
 

 

 

Välkommen till OV Helsingborg  
Stephanie Karlsson! 

  
Vi har nu glädjen att meddela att OV Helsingborg gjort klart med ytterligare förstärkning av 
damernas trupp genom 24-åriga niometersspelaren Stephanie Karlsson som anslutit till laget 
efter sommaruppehållet. Stephanie har fått sin handbollsfostran i värmländska IF Hellton där 
hon spelade flertalet säsonger i Allsvenskan innan flyttlasset 
gick vidare till AIK under dess senaste allsvenska sejour. 
Kontraktet med OV är skrivet till 2025.  

“Med Stephanie i laget känns truppen nu mer komplett. Vi har 
velat få in mer rutin till vårt relativt unga lag och har varit ute 
efter en attackspelare som ska kunna spela på alla 9M-
positionerna. Det tycker vi att vi hittat i Steffi. Hon är en spelare 
som spelar med väldigt hög fart och har sin absoluta styrka i sina 
hänsynslösa satsningar. En spelartyp som vi i viss mån saknat i 
truppen. Med hennes fart hoppas jag att vi även kommer kunna 
få ännu större utdelning i vårt omställningsspel”, säger tränare 
Daniel Engdahl. 

”Jag valde OV för att det är en förening med ambitioner som också verkar ha resurser att erbjuda 
för att jag som spelare och vi som lag ska kunna få de bästa förutsättningarna att lyckas. OV är en 
miljö jag tror kommer passa mig perfekt. Jag kommer bidra med fart och fläkt, såväl på plan som 
utanför, och med mitt duellspel i anfallsspelet. Försvarsmässigt hoppas jag att domarna kommer 
bättre överens med mig i år. Förväntningarna från mitt perspektiv är att jag landat i en miljö där 
jag får den handbollsmässiga och fysiska utveckling jag sökt. Jag hoppas också att vi som lag hittar 
rätt till varandra och gör en bra säsong tillsammans. Det verkar som ett gött gäng som vill åt 
samma håll så det ska bli spännande att se vad vi kan åstadkomma tillsammans”, säger Stephanie 
om valet av klubb.   

”Med Stephanie Karlsson har vi nu äntligen fått truppen komplett och det känns otroligt bra att 
göra det med just Stephanie som var den sista pusselbiten vi saknade i vårt lagbygge till 
kommande säsong. Stephanie som handbollsspelare kommer stå för mycket fart och tryck i 
anfallet, något som vi har efterfrågat. Nu ser jag verkligen fram emot att säsongen ska dra i gång 
och hoppas på fina resultat som så småningom tar oss hela vägen upp”, säger Helena Gardevall, 
OV Sportgrupp Dam.  

 
Frågor besvaras av: 

Stephanie Karlsson, spelare 073-328 68 39 
Daniel Engdahl, Tränare 070-4554226 
Helena Gardevall, Sportgrupp Dam 076-5855088 
 


